
54 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.25 Chlupatá rota (13)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 6.50 Transformers: Roboti v   
  utajení II (12)     
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.20 Jen počkej, zajíci!          
  Animovaný seriál 
 7.45 Bolek a Lolek na Divokém  
  západě     
  Polský animovaný fi lm (1986) 
 9.15 Šmoulové 2      
         Gargamel kdysi vytvořil Šmoulinku. 
  Rozhodne se ji unést a s její pomocí 
  chce zlikvidovat všechny Šmouly. Zradí 
  Šmoulinka své modré kamarády? 
  Americký rodinný fi lm (2013). 
 11.20 Spy Kids: Špioni v akci    
         Cortezovi jsou tajní agenti v důchodu. 
  Jsou však povoláni zpět do akce, 
  protože z jejich řad zmizelo několik 
  agentů. Když je zajme zákeřný pan 
  Floop, nezbývá jejich dětem nic jiného 
  než se mise ujmout a všechny zachránit... 
  Americká rodinná komedie (2001).  
 13.10 Pátek není svátek      
        Na víkendový pobyt na chatě se Novákovi 
  pečlivě připravují celý týden. Hlava 
  rodiny Petr Kostka se tak občas dostává
        do konfl iktu se zaměstnavatelem... 
  Česká komedie (1979). 
 14.55 Pyšná princezna           čb  
  Našli, rádcové? Nenašli? Filmová pohádka 
  o moudrém králi Miroslavovi, který 
  napravil princeznu Krasomilu... 
  Český fi lm (1952). 
 16.35 Sedmero krkavců  
        Dokáže osudem zkoušená Bohdanka 
  zachránit zakleté bratry, aniž by 
  promluvila? Česká pohádka (2015).  
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Princ a Večernice  
  Princ Velen žádá o ruku krásné Večernice 
  její tři bratry. Čaroděj Mrakomor však 
  princovu štěstí nepřeje... 
  Česká pohádka (1978). 
 22.05 Královna pouště      
        Na začátku minulého století se mladá 
  Gertruda po vystudování historie na 
  Oxfordu dusí způsobem britského života. 
  Otec ji proto pošle k příbuzným do 
  Teheránu. Gertruda v arabském světě 
  nachází svůj osud... 
  Americko-marocký fi lm (2015). 
 0.35 Burácení    
        Sochař Adam byl nespravedlivě odsouzen 
  za vraždu otce své snoubenky, která 
  následně spáchala sebevraždu. Po propuštění
        z vězení však zjišťuje, že skrývala nejedno 
  tajemství... Česko-americký fi lm 
  inspirovaný skutečnými událostmi (2015)
 2.15 Sám doma 3  
         Malému Alexovi se náhodou ocitne v 
  rukou raketový čip, po němž pátrají 
  čtyři nebezpeční zločinci. Chlapec se 
  nezalekne a postaví se jim s důvtipem 
  sobě vlastním... 
  Americká komedie (1997). 

22.05
Královna pouště

fi lm

V
ý

ro
b

ce
 ..

 T
a

je
n

k
a

 ..
. š

ic
í s

tr
o

je
. V

Y
H

R
A

JT
E

 1
 x

 K
N

IH
U

Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.12

.20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.1

.20
19

.


